Об отмене постановления акимата Актюбинской области от 22 апреля 2022 года № 118
"Об утверждении Положения о государственном учреждении "Аппарат акима
Актюбинской области""

Постановление акимата Актюбинской области от 19 июля 2024 года № 202
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан "О местном статьей 27
государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан",  статьей 65
Закона Республики Казахстан "О правовых актах" акимат Актюбинской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Отменить  акимата Актюбинской области от 22 апреля 2022 года постановление
№ 118 "Об утверждении Положения о государственном учреждении "Аппарат акима
Актюбинской области"".
      2. Государственному учреждению "Аппарат акима Актюбинской области" в
установленном законодательством порядке принять соответствующие меры,
вытекающие из настоящего постановления.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего
заместителя акима Актюбинской области.
      Аким Актюбинской области А. Шахаров

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан